TSC TERRAPLANAGEM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.
CNPJ: 04.529.853/0001-76
Rod BR 135, 231, Sala 01, Bairro Urbano, CEP: 64.980-000 – Corrente - PI
e-mail: tscconstrucoesltda@gmail.com

DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONTRA AS SECAS/DNOCS

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL N° 90007/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COMUNS DE

ENGENHARIA PARA INSTALAÇÃO DE POÇOS TUBULARES PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS

DO DNOCS, EM DIVERSOS MUNICÍPIOS INSERIDOS NAÁREA DE ATUAÇÃO DO DNOCS (ALAGOAS,

BAHIA, CEARÁ, MINAS GERAIS, PARAÍBA, PERNAMBUCO, PIAUÍ, RIO GRANDE DO NORTE E

SERGIPE).

DECLARAÇÕES

A Empresa TSC TERRAPLANAGEM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº

04.529.853/0001-76, através de seu Profissional de Contabilidade e de acordo com o solicitado no

Edital, Termo de Referência, Projeto básico e todos os demais anexos, atesta para os devidos fins

que os índices econômicos previstos e apresentados nos balanços pela licitante são verdadeiros a

atendem ao solicitado.

Sem mais,

Atenciosamente.

Corrente-PI, 17 de novembro de 2025.

		2025-11-18T21:38:09-0300
	JESSE PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR:00665790317